
 
 

Vytvořeno  18.2.2015 14:45:03 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    23  
 
 

 
Příspěvek do 5. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 18.02.2015  
 
Podání žádosti o dotaci na vnit řní rekonstrukci hasi čské zbrojnice Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Karina Kiesslingová, DiS. - Projektová manažerka 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Krajský úřad JMK vyhlásil Dotační program na požární techniku a věcné prostředky k řešení 
mimořádných událostí jednotek SDH měst a obcí Jihomoravského kraje v roce 2015. Dotace je mimo 
jiné určena také na rekonstrukci požárních zbrojnic.  
Žadatelem musí být obec, která jednotku SDH zřizuje.  
 
SDH vznesl požadavek na vnitřní rekonstrukci objektu při využití této dotační výzvy z JMK. Dne 18. 
02. 2015 jsme obdrželi rozpočet na projekt vnitřní rekonstrukce hasičské zbrojnice, zahrnující 
kompletní výměnu rozvodů vody a kanalizace v objektu, které jsou v havarijním stavu, přičemž 
vodovod  prorezá. Dále výměnu hliníkové elektroinstalace, která je z roku 1968, kdy byl objekt 
kolaudován a rekonstrukci sociálních zařízení v objektu hasičské zbrojnice.  
 
Celková výše těchto oprav činí cca 776.000 Kč, včetně DPH. Dotace se poskytuje v maximální výši 
500.000 Kč. Podíl Jihomoravského kraje na celkových uznatelných nákladech je až 70%. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   podání žádosti o dotaci s projektem "Vnitřní rekonstrukce hasičské zbrojnice 
Kuřim". 
 
Termín plnění: 28. 02. 2015 (OI) 
  

 
 
 


